
Решение Городской Думы города Сарова от 05.04.2024 № 22/7-гд «О досрочном 

прекращении полномочий депутата Городской Думы города Сарова по одномандатному 

избирательному округу № 14 Пославского А. В.» 

 

 

Рассмотрев заявление депутата Городской Думы города Сарова по одномандатному 

избирательному округу № 14 Пославского Анатолия Владимировича о досрочном прекращении 

полномочий депутата, руководствуясь статьей 30 Устава городского округа город Саров 

Нижегородской области, Городская Дума города Сарова 

 

решила: 

 

1. Утвердить протокол мандатной комиссии от 28.03.2024 о досрочном прекращении 

полномочий депутата Городской Думы города Сарова по одномандатному избирательному 

округу № 14 Пославского Анатолия Владимировича. 

2. Полномочия депутата Городской Думы города Сарова по одномандатному 

избирательному округу № 14 Пославского Анатолия Владимировича считать досрочно 

прекращенными. 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

 

 

 

Председатель 

Городской Думы города Сарова        А. С. Ульянов 

 

 

Глава города Сарова          А. А. Сафонов 


